
  

ZAR ZĄ D ZEN IE N r 79 / 2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wysokości opłat za usługi 

edukacyjne 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 1 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 25/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z 

dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wysokości opłat, zwane dalej „Zarządzeniem” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 poniżej, studenci kontynuujący w roku 

akademickim 2020/2021 studia niestacjonarne wnoszą opłatę w terminie do: 

 31 października 2020 r. – za semestr zimowy, 

 31 marca 2021 r.  – za semestr letni.”; 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia kolumna „Studenci kontynuujący kształcenie - 

przyjęci na studia w roku akademickim 2018/2019 i latach poprzednich” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 2 do zarządzenia kolumna „Studenci kontynuujący kształcenie - 

przyjęci na studia w roku akademickim 2018/2019 i latach poprzednich” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 3 do zarządzenia kolumna „Studenci kontynuujący kształcenie - 

przyjęci na studia w roku akademickim 2018/2019 i latach poprzednich” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 25/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 31 maja 2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 



  

 

 
Opłaty za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem określonych zajęć  

na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce 

 (opłata za semestr w zł) 

 

Kierunek studiów 

Studenci kontynuujący kształcenie -   

przyjęci na studia w roku akademickim 2018/2019 
i latach poprzednich 

studia I stopnia 

rok studiów  

III 

rok studiów  

IV 

Wydział Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury 

Architektura 2914 2914 

Budownictwo 2564 2564 

Inżynieria środowiska 2564 2564 

Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa 

Inżynieria 
materiałowa 

2564 2564 

Lotnictwo i 

kosmonautyka 
2564 2564 

Mechanika i budowa 
maszyn  

2564 2564 

Mechatronika 2564 2564 

Transport 2564 2564 

Zarządzanie i 

inżynieria produkcji  
2564 2564 

Wydział Chemiczny 

Biotechnologia 3381 3381 

Inżynieria chemiczna 

i procesowa 
3266 3266 

Technologia 
chemiczna 

3266 3266 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/2020 

Rektora PRz z dnia 23 lipca 2020 r.  



  

 

Wydział Elektrotechniki i Informatyki 

Automatyka i 

robotyka 
3045 3045 

Elektronika i 

telekomunikacja 
3045 3045 

Elektrotechnika 3045 3045 

Energetyka 3045 3045 

Informatyka 3045 3045 

Wydział Matematyki i Fizyki Stosowanej 

Inżynieria 

medyczna 
3150 3150 

Matematyka 2625 - 

Wydział Mechaniczno-Technologiczny w Stalowej Woli 

Mechanika i 

budowa maszyn  
2564 2564 

Zarządzanie i 

inżynieria produkcji  
2564 2564 

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne 

2098 - 

Finanse i 

rachunkowość 
2098 - 

Logistyka 2098 2098 

Zarządzanie 2098 - 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach niestacjonarnych  
(opłata za semestr w zł) 

Kierunek studiów 
Studenci kontynuujący kształcenie -   

przyjęci na studia w roku akademickim 2018/2019 

i latach poprzednich 

 studia I stopnia 

 rok studiów  
III 

rok studiów  
IV 

Wydział Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury 

Budownictwo 2310 2310 

Inżynieria 

środowiska 
2310 2310 

Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa 

Mechanika i 
budowa maszyn  

2310 2310 

Zarządzanie i 

inżynieria produkcji  
2310 2310 

Wydział Elektrotechniki i Informatyki 

Elektrotechnika 2730 2730 

Informatyka 2730 2730 

Wydział Mechaniczno-Technologiczny w Stalowej Woli 

Mechanika i 

budowa maszyn  
2310 2310 

Zarządzanie i 
inżynieria produkcji  

2310 2310 

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 
1890 - 

Finanse i 

rachunkowość 
1890 - 

Logistyka 1890 1890 

Zarządzanie 1890 - 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/2020 

Rektora PRz z dnia 23 lipca 2020 r.  



  

 

 

 

Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem cudzoziemców na studiach 

stacjonarnych w języku polskim (opłata za semestr w zł) 

Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach stacjonarnych oraz 

powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu niezadowalających 

wyników w nauce 

Kierunek studiów 

Studenci kontynuujący kształcenie -   

przyjęci na studia w roku akademickim 2018/2019 
i latach poprzednich 

studia I stopnia 

rok studiów  

III 

rok studiów  

IV 

Wydział Budownictwa, Inżynierii Środowiska i Architektury 

Architektura 2914 2914 

Budownictwo 2564 2564 

Inżynieria środowiska 2564 2564 

Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa 

Inżynieria 
materiałowa 

2564 2564 

Lotnictwo i 

kosmonautyka 
2564 2564 

Mechanika i budowa 
maszyn  

2564 2564 

Mechatronika 2564 2564 

Transport 2564 2564 

Zarządzanie i 

inżynieria produkcji  
2564 2564 

Wydział Chemiczny 

Biotechnologia 3381 3381 

Inżynieria chemiczna 

i procesowa 
3266 3266 

Technologia 
chemiczna 

3266 3266 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 79/2020 

Rektora PRz z dnia 23 lipca 2020 r.  



  

 

Wydział Elektrotechniki i Informatyki 

Automatyka i 

robotyka 
3045 3045 

Elektronika i 

telekomunikacja 
3045 3045 

Elektrotechnika 3045 3045 

Energetyka 3045 3045 

Informatyka 3045 3045 

Wydział Matematyki i Fizyki Stosowanej 

Inżynieria medyczna 3150 3150 

Matematyka 2625 - 

Wydział Mechaniczno-Technologiczny w Stalowej Woli 

Mechanika i budowa 

maszyn  
2564 2564 

Zarządzanie i 
inżynieria produkcji  

2564 2564 

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne 

2098 - 

Finanse i 

rachunkowość 
2098 - 

Logistyka 2098 2098 

Zarządzanie 2098 - 

 


